q AR >, e e ? r
'âmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente TancredoNeves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300

ndereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí / SP
3 Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-

mail:debora.camargo(Dcamaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 772

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma

regimental, que se digne aoficiar à Exma. Sra. PrefeitaMunicipal
de Tatuí, para que, através do setor competente, informe esta Casa de

Leis sobre a possibilidade de instalar bicos de luz nos postes da

Travessa 4 no Bairro Congonhal

JUSTIFICATIVA

Conforme: indicação protocolada por esta parlamentar em

documento 11/2021. Os moradores reclamam da falta de iluminação e

da dificuldade de locomoção na via.

.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 22 de Março de 2021.

ébora Camargo
Débora C. M. Camargo

Vereadora

lisledto Cmaça

«ECqusutasr.han

fBS5STO10D010Hd-TEUZ/ELL

elo!

vetoPOC/euet

TT